
 

 
 

Nasz święty patron parafii 

Apostoł Bartłomiej 
 

Czy wiesz, gdzie znajdują się relikwie naszego 

Patrona?  

Czy wiesz dla kogo jest także orędownikiem? 
 

Zasadniczo relikwie Świętego znajdują się w bazy-

lice św. Bartłomieja w Rzymie. Cząstkę kości już 

przed rokiem 1239 otrzymał nastraszy kościół farny 

we Frankfurcie nad Menem. Świątynia nazywana 

jest cesarską katedra, chociaż nigdy nie była sie-

dzibą biskupa. Może więc właśnie zaszczytna Reli-

kwia przyczyniła się do określenia kościoła farnego 

mianem „Dom”? Od 30 sierpnia 2015 roku decyzją 

Stolicy Apostolskiej relikwie św. Bartłomieja znaj-

dują się także w Sanktuarium Matki Sprawiedliwo-

ści i Miłości Społecznej w Piekarach Śląskich. 
 

Św. Bartłomieja jest patronem wielu rzemieślni-

ków: rzeźników, garbarzy, introligatorów, siodla-

rzy, szewców, tynkarzy, górników, krawców, pie-

karzy, sztukatorów, a we Florencji – sprzedawców 

oliwy, serów i soli; wzywany w przypadku chorób 

nerwowych, konwulsji i chorób skóry. Ponadto jest 

uważany za patrona bartników, pasterzy, właści-

cieli winnic, grzybiarzy i rolników. 
 

 
 

Figura „anatomiczna” św. Bartłomieja obdartego ze skóry z katedrze w Mediolanie 
Autorem tej wyjątkowej rzeźby jest Marco d’Agrate’a 
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Kościół Parafialny w Głogówku 
OGŁOSZENIA PARAFIALNE 

 

 Nieszpory odpustowe dziś o godz. 1500.   

 Bóg zapłać ks. Łukaszowi Knosali za 

głoszenia Słowa Bożego podczas tego-

rocznego odpustu parafialnego. Naszemu 

krajanowi życzymy błogosławieństwa w 

nowej posłudze duszpasterza akademic-

kiego w Opolu. 

 Ostatnia msza wakacyjna w kościele 

św. Mikołaja dziś o godz. 2000. 

 W ramach obchodów odpustowych za-

praszamy jutro do kościoła na cmentarzu, 

gdzie będzie odprawiona msza za zmar-

łych parafian. 

 Bóg zapłać wszystkim dobrodziejom i 

uczestnikom pieszej pielgrzymki do Czę-

stochowy oraz na Górę św. Anny. Jeste-

śmy dumni w Waszej pątniczej postawy.  

 W środę całodzienna Adoracja Naj-

świętszego Sakramentu i na zakończenie 

Nowenna ku czci Matki Bożej Nieustają-

cej Pomocy.  

 Ministrantów zapraszamy w sobotę na 

zbiórkę po wakacyjnej przerwie. Grupa 

młodsza o godz. 900 i lektorzy o 1000.  

 Bóg zapłać za złożoną przed tygodniem 

ofiarę na renowację kaplicy św. Józefa. 

Dziękujemy Parafianom za rozebranie 

rusztowań. Obecnie będą jeszcze wyko-

nane drobne prace wykończeniowe, 

olejny obraz z ołtarza, elementy złocone, 

ławki, balaski i oświetlenie. Odbiór koń-

cowy zaplanowany jest na koniec paź-

dziernika. 

 Niech Pan Bóg Wam wszystkim błogo-

sławi. 

 

 Nieszpory niedzielne z koronką do Mi-

łosierdzia Bożego o godz. 1500.  

 W Tomicach odbywają się dożynki 

gminne. Nasze parafialne dziękczynienie 

będzie 23 września br. godz. 1000.   

 Franciszkanie zapraszają nas dziś na 

nabożeństwo loretańskie o godz. 1800. 

 Po przewie wakacyjnej jutro rozpoczy-

namy zajęcia w szkole. Serdecznie zapra-

szamy na Eucharystię o godz. 800 w in-

tencji dzieci, młodzieży, nauczycieli, wy-

chowawców i katechetów. Pierwszokla-

sistów prosimy o zabranie ze sobą torni-

strów i przyborów szkolnych, które zo-

staną uroczyście poświęcone. Zachęcamy 

dzieci i młodzież do spowiedzi dziś i jutro 

przed Eucharystią. 

 Spotkanie Grupy Modlitewnej we wto-

rek po wieczornej mszy (ks. Tadeusz). 

 Pierwsza w tym roku katecheza dla do-

rosłych w środę po wieczornym nabożeń-

stwie (ks. Paweł). 

 Msza dla młodzieży w kościele św. Mi-

kołaja i po mszy zebranie  rodziców mło-

dzieży siódmej i ósmej klasy. 

 W tym tygodniu przypada pierwszy 

czwartek i piątek miesiąca. Adoracja 

Najświętszego Sakramentu w intencji po-

wołań i powołanych w czwartek po Eu-

charystii. Msza dla czcicieli NSPJ w pią-

tek o godz. 900. 

 Puszka na Wydział Teologiczny w 

przed kościołami w następną niedzielę.  

 Wypraszajmy Boże błogosławieństwo 

dla dzieci i młodzieży na trud całorocznej 

nauki szkolnej. 

ODPUST PARAFIALNY – 26.08.2018 
ku czci sw. Bartłomieja Apostoła 
 
PALMOWA – 9.04.2017 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2.09.2018 
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 Wspomnienie św. Moniki 

630 Za † księdza Joachima Friedek w rocznicę 

śmierci 
  W kościele św. Mikołaja 

1700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Michała z okazji 18. urodzin 
  W kościele na cmentarzu 

1830 Za †† parafian 

 Wspomnienie św. Augustyna bpa i dra Kościoła 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie oraz dary Ducha Świętego dla Fa-

biana z okazji urodzin 

1830 Za †† rodziców Olgę i Rajmunda Machoń 

oraz za †† z pokrewieństwa Machoń i 

Gnilka 

 Wspomnienie Męczeństwa św. Jana Chrzciciela 

630 Za †Alfreda Lyko w rocznicę śmierci 
1830 Nowenna ku czci Matko Bożej Nieustającej Pomocy 

Za †† Wincentego Burczyk, żonę Martę, 

syna Pawła, wnuka Roberta oraz rodziców 

z obu stron i rodzeństwo 

630 Za †† rodziców Aleksandra i Eufemię Ja-

nik, dziadków z obu stron i rodziców 

1830  Za †† męża i ojca Huberta Młotek w rocz-

nicę śmierci oraz †† z rodzin Mlotek i Ku-

charczyk 

630 Za † matkę Annę Pisarczyk w 23. rocznicę 

śmierci oraz †† rodziców i rodzeństwo 

1830  1. Za Alicję Ciombor oraz † syna Jacka 

 2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błog. Boże i zdrowie dla 

Marii i Ernsta z okazji 50. rocznicy ślubu 

 Wspomnienie bł. Bronisławy, dziewicy, patronki diece-
zji opolskiej 

630 1. Za †† Agatę i Józefa Himmel, córkę 

Magdalenę, syna Pawła z żoną Julianną 

oraz †† z pokrewieństwa   

2. Za †† żonę Marię Wittek w dniu uro-

dzin i syna Marcina  

1600 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Waldemara z okazji 50. uro-

dzin 
1600 Nauka przedchrzcielna 

1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† Jana i Klarę Poremba oraz syna 

Norberta Poremba  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Kamila z okazji 30. urodzin 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Małgorzaty i Radosława w 1. 

rocznicę ślubu 

830 Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit anlässlich des 9. Ehejubiläums von 

Anna und Damian und für Thomas zum 

Geburtstag  
1000  1. Za †† Marię i Józefa Larysz  

2. Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Urszuli i Janusza z okazji 20. 

rocznicy ślubu 

1130 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Barbary i Lucjana z okazji 20. 

rocznicy ślubu oraz opiekę dla całej ro-

dziny  
1500 Nieszpory niedzielne z Koronką do Miło-

sierdzia Bożego  

1600  Za †† Marię i Rudolfa Sarnes, †† z pokre-

wieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące 
  Zalecka:   

Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Aleksandry i Piotra z okazji 

10. rocznicy ślubu oraz błogosławieństwo 

i zdrowie dla dzieci 

PONIEDZIAŁEK – 27.08.2018  

PIĄTEK – 31.08.2018 

SOBOTA – 1.09.2018 

CZWARTEK – 30.08.2018  

WTOREK – 28.08.2018 

ŚRODA – 29.08.0518 

XXII NIEDZIELA ZWYKŁA – 2.08.2018  
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Wspomnienie św. Grzegorza Wielkiego 

630 Za †† Annę Eggert, męża Joachima, †† z 

rodzin Eggert i Janusz oraz dusze w 

czyśćcu cierpiące 

800 W intencji, dzieci, młodzieży, kateche-

tów i nauczycieli o światło Ducha Świę-

tego na cały rok szkolny 
1500 Koronka do Miłosierdzia Bożego (codziennie) 

1830 Za † Rolanda Panusz w 1. rocz. śmierci 

630 Za †† rodziców Pawła i Bertę Pohl oraz o 

zdrowie i błogosławieństwo Boże w ro-

dzinnie Krontal 

1830 1. Za † Józefa Styra w dniu urodzin oraz 

†† z rodzin Styra i Janik 

 2. Za † Jan Krupa 

630 Za †† Eufemię i Pawła Kostka oraz córkę 

Jadwigę 
1830 Nowenna ku czci Matko Bożej Nieustającej Pomocy 

1. Za †† rodziców Weronikę i Ferdynanda 

Łyko, dziadków i pokrewieństwo z obu 

stron  

2. Za †† Adelajdę Kern w rocznicę uro-

dzin, męża Jerzego, rodziców, rodzeństwo 

z obu stron i całe †† pokrewieństwo 

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Barbary i 

Ireneusza z okazji 25 rocznicy ślubu 

630 Za †† Helenę i Narcyza Sikorskich 

1830 1. W intencji powołań i LSO 

2. Za †† Bertę i Franciszka Gruchman 

oraz synów Huberta i Henryka 

Godzina Święta – adoracja 

630 Za †† Marię Sobek, synów Krystiana i 

Gerarda oraz †† z pokrewieństwa Sobek 

900 Za † Cecylię Hanisch od IV Róży Żywego 

Różańca 

1830 1. Za †† Paulinę Sobaszek, Renatę Wie-

czorek i Janinę Kaucką w 30. dzień po 

śmierci 

 2. O Boże Miłosierdzie dla †† cioci Bar-

bary oraz Wiesławy Kazik 
1930 Msza dla młodzieży w kościele św. Mikołaja 

Za †† Annę i Józefa Wilim, rodziców i po-

krewieństwo z obu stron 

 Narodzenie NMP 

630 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie w rodzinie Bernarda Gnilka w 20. 

rocznicę ślubu 

1300 Ślub: Urszula Bałaszek i Marcin Wolf 
1730 Msza św. z ZOL-u 

1830 1. Za †† męża Adama w 10. rocznicę 

śmierci oraz  zięcia Adama 

2. Za † Marię Wojtanowicz w 1. rocznicę 

śmierci 

3. Za † Herberta i Gizelę Szwingel w rocz-

nicę śmierci 

630 Godzinki ku czci NMP 

700 Z podziękowaniem za odebrane łaski, z 

prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i 

zdrowie dla Tomasza z okazji urodzin 

830 1. Für †† Awentyn und Johana Cichon 

und Tochter Barbara 

2. Als Dank für erhalte Gnaden, mit Bitte 

um weiteren, Gottes Segen und Gesund-

heit für Familie Thomala zum 14. jährigen 

Ehejubiläums 

1000 1. Za †† Gertrudę i Jana Czyszczoń 

2. Za †† męża Jana Maicher w 5 rocz. 

śmierci oraz rodziców, brata Józefa i Mał-

gorzatę 

1130 1. Przez wstawiennictwo Anioła Stróża z 

podz. za odebrane łaski, z prośbą o dalsze 

błog. Boże i zdrowie dla Karola 

2. Przez wstawiennictwo Aniołów Stró-

żów, z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla rocznych 

dzieci Jakuba Chrobot i Agaty Nowak  

3. Z podz. za odebrane łaski, z prośbą o 

dalsze błog. Boże i zdrowie dla Eleonory 

Kipka z okazji 80. urodzin 
1500 Nieszpory niedzielne  

1600  Za †† Jadwigę i Józefa Krzyżanowskich w 

rocznicę śmierci 

 

PONIEDZIAŁEK – 3.09.2018 

ŚRODA – 5.09.2018 

WTOREK – 4.09.2018 

PIERWSZY PIĄTEK – 7.09.2018 

SOBOTA – 8.09.2018 

PIERWSZY CZWARTEK – 6.09.2018 

XXIII NIEDZIELA ZWYKŁA –  9.09.2018 
 
 



 

 

INTENCJE MSZALNE 

 

Poniedziałek 

27 VIII 

7.00 O łaskę nieba dla brata Henryka w rocznicę śmierci 

17.30 Za † męża Józefa Walocha w rocznicę śmierci i za †† rodziców z obu stron 

Wtorek  

28 VIII 

7.00 W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

17.30 Za †† Lecha Florek, Ninę i Kazimierza Malinowskich, Zofię i Mikołaja Mielniczuk 

Środa 

29 VIII 

8.00 Za † mamę Cecylię z okazji urodzin 

17.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i zdrowie dla córki i wnuczki Natalii 

Czwartek  

30 VIII 

7.00 1) Za † Ulryka Kugelmann w 30 dniu po śmierci 

2) Za † br. Jana Roga 

17.30 O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, potrzebne łaski i zdrowie 

w rodzinie 

Piątek 

31 VIII 

7.00 Dziękczynna za odebrane łaski, z prośbą o opiekę Matki Bożej Loretańskiej i dalsze 

zdrowie dla całej rodziny 

17.30 Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego, opiekę Matki 

Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski dla Patrycji Tomala w dniu 18 urodzin 

Sobota 

1 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) O błogosławieństwo Boże, dary Ducha Świętego i opiekę Matki Bożej 

Głogóweckiej dla Marka w dniu urodzin 

3) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

17.30 1) Za † męża Bronisława Nogę w dniu imienin 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

3) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej 

i św. Antoniego, zdrowie i potrzebne łaski w 75 rocznicę urodzin 

 

Niedziela 

2 IX 

8.00 1) W intencji Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego Sanktuarium, Klasztoru  

i Prenowicjatu 

2) Za † Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

9.30 Za † Marię Thiel w dniu urodzin oraz za †† z rodzin Ćwikłowski, Majer, Niemiec  

i Thiel 

12.00 Za † mamę Jadwigę oraz †† dziadków Agnieszkę i Augustyna, rodzeństwo  

i †† z rodzin Cichoń i Rockstein 

17.00 1) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, zdrowie i potrzebne 

łaski dla Teresy i Alfreda Morawiec oraz o opiekę Opatrzności Bożej i potrzebne łaski 

w prowadzeniu firmy 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



 

 

 

 

 

 

INTENCJE MSZALNE 

Poniedziałek 

3 IX 

7.00 1) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Dziękczynna, z prośbą o błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej 

Loretańskiej, zdrowie i potrzebne łaski dla syna Marka i żony Adelli Ewy  

w 25 rocznicę ślubu 

2) Za † Lidię Rademacher 

Wtorek  

4 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo św. Antoniego z Padwy 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

3) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Za †† Nadieżdę i † męża Czarymirada 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej i potrzebne łaski  

dla Maksymiliana i Olgi w dniu urodzin 

3) Za †† Siostry Elżbietanki oraz †† ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów  

i spowiedników, i za dusze w czyśćcu cierpiące 

Środa  

5 IX 

7.00 1) Za †† Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu 

Franciszkańskiego oraz za †† Siostry i Braci Franciszkańskiego Zakonu Świeckich 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) Za † kochaną córkę Kornelię w 12 rocznicę śmierci i za †† z rodziny Grzymek 

Czwartek  

6 IX 

7.00 1) Za † Lesława Nizińskiego oraz za †† rodziców, brata i bratową 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

17.30 1) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

2) O szczęście wieczne dla † Marcina Gołąb (od kolegów i koleżanek z klasy) 

Piątek  

7 IX 

7.00 1) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

17.30 1) Według intencji o. Krystiana 

2) O błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej Loretańskiej, dary Ducha 

Świętego, zdrowie i potrzebne łaski dla o. Krystiana w 50 rocznicę urodzin 

3) Za † Karola Jurecki w 90 rocznicę urodzin oraz za †† Małgorzatę i Konrada 

Sobota  

8 IX 

7.00 1) W intencjach zanoszonych przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej 

2) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

16.00 Przez wstawiennictwo Matki Bożej Loretańskiej dziękczynna za odebrane łaski,  

z prośbą o dalsze błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Marii z okazji 70 rocznicy 

urodzin oraz o błogosławieństwo Boże dla całej rodziny 

17.30 Za † Karinę Kamińską (greg.) 

 

Niedziela 

9 IX 

8.00 1) Za †† Johanna i Renatę Kucharczyk (greg.) 

2) Za † Karinę Kamińską (greg.) 

9.30 Za †† rodziców Franciszkę i Mariana, siostry: Zofię, Helenę i Janinę, męża 

Stanisława i trzech synów: Mariusza, Józefa i Henryka Żabskich 

12.00 Za † Janinę Stolarewską w 3 rocznicę śmierci oraz za †† Franciszkę i Mariana, 

Rozalię i Bolesława 

17.00 W intencji Rycerstwa Niepokalanej 

 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel. 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 

 
 



OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 
UROCZYSTOŚĆ NAJŚWIĘTSZEJ MARYI PANNY CZĘSTOCHOWSKIEJ 

XXI TYDZIEŃ ZWYKŁY 

26 sierpnia 2018 r.  

1. W najbliższą niedzielę, 2 września, podczas mszy św. o godz. 8.00 będziemy się modlić  

w intencjach wszystkich Dobroczyńców i Ofiarodawców naszego sanktuarium, klasztoru  

i prenowicjatu. Ofiary składane podczas niedzielnych mszy św. będą przeznaczone na planowane 

prace konserwatorskie i remontowe w naszym kościele i klasztorze. 

2. Również w przyszłą niedzielę o godz. 18.00 zapraszamy na kolejne Nabożeństwo Loretańskie. 

Wrześniowemu nabożeństwu będzie przewodniczył nasz Ksiądz Proboszcz Ryszard Kinder. 

Serdecznie zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

3. W piątek, 31 sierpnia, osoby zainteresowane zapraszamy do udziału w obserwacjach 

astronomicznych, które poprowadzą P. dr Andrzej Szała i P. mgr Przemysław Piłatowicz  

w godz. od 22.00 do 23.00 (o ile będzie dobra pogoda). 

 

  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE 

XXII TYDZIEŃ ZWYKŁY 

2 września 2018 r. 

1. W poniedziałek, 3 września, po wieczornej mszy św. zapraszamy na pierwsze po wakacjach 

spotkanie Kręgu Biblijnego. Spotkanie odbędzie się jak zwykle w sali klasztornej. Do udziału 

zapraszamy stałych uczestników oraz nowe osoby, które chciałyby wziąć udział w spotkaniach 

biblijnych. 

2. We wtorek, 4 września, podczas mszy św. o godz. 17.30 będziemy się modlić za zmarłe Siostry 

Elżbietanki, ich rodziców i rodzeństwo, kapłanów i spowiedników oraz za dusze w czyśćcu cierpiące. 

3. W środę, 5 września, o godz. 7.00 będzie sprawowana comiesięczna msza św. za zmarłych 

Braci, Siostry, Rodziców, Krewnych i Dobroczyńców Zakonu Franciszkańskiego oraz zmarłych 

Braci i Siostry Franciszkańskiego Zakonu Świeckich. Zapraszamy do wspólnej modlitwy. 

4. W bieżącym tygodniu przypadają dni odnowy wewnętrznej: I czwartek oraz I piątek miesiąca. 

Okazja do spowiedzi przed i podczas wszystkich mszy św. oraz w piątek po Koronce do Bożego 

Miłosierdzia. 

5. Msza św. w intencji Rycerstwa Niepokalanej będzie sprawowana w przyszłą niedzielę,  

9 września, o godz. 17.00. Po mszy św. w sali klasztornej odbędzie się spotkanie formacyjne. Do 

udziału zapraszamy członków MI oraz wszystkich czcicieli Matki Bożej. 

6. W najblizszy czwartek, 6 września, w godzinach od 9.00 do 13.00 odbędzie się w naszym 

klasztorze Akcja Honorowego Oddawania Krwi. Chętne zdrowe osoby zapraszamy do włączenia 

się w to dzieło miłosierdzia wobec ludzi chorych. 

7. Podobnie, jak w latach ubiegłych, zapraszamy do udziału w pielgrzymce do Sanktuarium Matki 

Bożej Bolesnej na Cvilinie w Czechach. Pielgrzymka odbędzie się w niedzielę, 16 września. Wyjazd 

z przystanku PKS w Głogówku o godz. 13.30; koszt udziału 15 zł; zapisy chętnych od dzisiejszej 

niedzieli w zakrystii naszego kościoła.  

 

 

Klasztor Franciszkanów 

Sanktuarium Matki Bożej Loretańskiej 

PL 48 – 250 Głogówek, ul. Klasztorna 3 
Tel./Fax 077/438 00 20; e-mail: glogowek@franciszkanie.pl 
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